
Rámcová smlouva č. 2019023
na dodávky náhradních dílů, provozních kapalin, olejů, autokosmetiky a

spojovacího materiálu vC. technických sprejů v období 2019-2020
podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Název:
Se sídlem:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen ,,odběratel")

a

Název:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zápis v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem

70886300
CZ70886300 (není plátce DPH)

Auto Kelly a.s.
Ocelářská 891/16, 190 00 Praha 9

24787426
CZ24787426

(dále jen ,,dodavatel")
(dále společně jen jako ,,smluvní strany")

ČI. I
Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je v souladu s aktuálnimi potřebami zabezpečit pro rok 2019 a 2020
zásobování Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje náhradními dílů, provozními
kapalinami, oleji, autokosmetikou a spojovacím materiálem vC. technických sprejů
(dále jen ,,zboží").

2. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek platných pro jednotlivé dodávky zboží, které
bude dodavatel podle potřeb odběratele průběžně v roce 2019 a 2020 realizovat na základě
samostatných a jednotlivých smluvních aktů. Dodavatel se zavazuje v souladu s touto
smlouvou odevzdávat odběrateli podle däčích objednávek odběratele zboží specifikované
v příloze č. 1 této smlouvy, jakož i další zboží ze sortimentu dodavatele souvÍsejÍcÍ
s předmětem plnění v souladu s ceníkem dodavatele aktuálně platným v době plnění, včetně
všech dokladů které se k němu vztahují a umožnit mu k němu nabýt vlastnické právo.
Odběratel se zavazuje v souladu s touto smlouvou a na základě jeho dHčIch objednávek
dodané zboží převzít a zaplatit dodavateli dohodnutou kupní cenu.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je závazná cenová nabídka dodavatele, který se
umístil ve veřejné soutěži (dále jen ,,zadávací řízenŕ') č. j.: HSUL-289/ÚE-2019 k uzavření
této rámcové smlouvy jako první v pořadí, jenž tvoří přIIohu č. 2 této smlouvy.

,! i"
' C

,,.i



Rámcová smlouva č. odběratele: ..........

ČI. ll
Postup při uzavíránÍ kupních smluv

1. Odběratel vždy odešle dodavateli dílčI objednávku v písemné podobě a dodavatel ji
bezodkladně, nejpozději potom do 18 hodin od jejího doručeni, písemně potvrdí. Tím bude
uzavřena samostatná kupní smlouva ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. občanského
zákoníku, na jejímž základě vznikne závazek dodavatele odevzdat odběrateli objednané
zboží, jež bude předmětem koupě, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu dle
podmínek této smlouvy, resp. samostatné kupní smlouvy, a odběrateli vznikne závazek
dodávané zboží převzít a zaplatit za něj dodavateli kupní cenu.

2. Dodavatel činí nesporným, že pokud objednávku ve lhůtě dle odst. 1 tohoto článku smlouvy
odběrateli nepotvrdí, neodmítne či ji nepřijme s výhradou odchylky, má se za to, že došlo k
její konkludentní akceptaci a uzavření samostatné kupní smlouvy ve smyslu téhož odstavce
této smlouvy.

3. Smluvní vztahy vznikajÍcÍ z uzavřených dňčich kupních smluv se řIdí právním řádem České
republiky, zejména potom občanským zákoníkem a smluvními ujednáními.

4. Pro vlastní zajištěni dÍ|čÍch objednávek zboží se dodavatel zavazuje umožnit odběrateli
nepřetržitý a bezplatný přístup ke kompletnímu katalogu sortimentu zboží, kterým dodavatel
disponuje, a to prostřednictvím on-line elektronického přístupu s uvedením přístupových
kódů, hesel apod.

ČI. Ill
Cena zboží

i

l
Í

!
,,
l

k

,l
l
,

a

1. Cena zboží je:
a) pro vybrané zboží sjednána dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky

dodavatele, která je specifikována v příloze č. 2 této smlouvy, nebo
b) pro ostatní zboží ze sortimentu dodavatele vždy sjednána v souladu s ceníkem

dodavatele aktuálně platným v době objednávky zboží pro obchodní partnery dodavatele,
se zohledněním případných momentálních akčních cen, slev zboží apod.

Cena zboží je sjednána dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky dodavatele,
která je specifikována v příloze č. 2 této smlouvy. Ceny zboží jsou konečné, nejvýše
přípustné a zahrnují veškeré náklady spojené s odevzdáním zboží (např. balné, poštovné,
dopravu do místa odevzdání zboží, skladování, clo, náklady na zpětný odběr a ekologickou
likvidaci apod.).

2. Smluvní strany se dohodly, že ceny vybraného zboží dle této smlouvy jsou platné po celou
dobu její platnosti a účinnosti. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že dodavatel na
sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolnosti.
Ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k dodavateli
nepoužije.

3. DPH bude vždy stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

ČI. lV
Platební podmínky

1. Platby za uskutečněné dodávky zboží budou prováděny bezhotovostním platebním
převodem na účet dodavatele, a to výhradně v českých korunách (CZK), na základě faktury
vystavené dodavatelem do 14 kalendářních dnů po řádném odevzdání a převzetí zboží
odběratelem. PřIlohou každé faktury bude zástupci smluvních stran podepsaný dodací list
potvrzujki, že zboží bylo dodáno odběrateli řádně a včas v požadovaném množství a
kvalitě. V případě, že dodavatel požaduje zaplacení kupní ceny na účet vedený v zahraničí,
nese veškeré náklady spojené se zahraničním převodem, zejména pak bankovní poplatky
apod.

2. Faktury musí obsahovat číslo objednávky, číslo rámcové smlouvy a všechny údaje

Strana 2/13



Rámcová smlouva č. odběratele: ..........

vyžadované právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH") a § 435 občanského zákoníku a
vyčís|enÍ zvlášť' ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a cenu zboží včetně DPH, včetně
podrobného rozpisu dodaného zboží dle jednotlivých položek.

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení
odběrateli na adresu Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova 1340/10, 400 01
Ústi nad Labem. Pokud ve lhůtě splatnosti faktury odběratel uplatní nárok na odstraněni
vady zboží, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti v délce do 30 kalendářních dnů.

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsáni příslušné finanční částky
z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele.

5. Faktury vystavené dodavatelem v prosinci musí být odběrateli doručeny nejpozději do
15. prosince daného kalendářního roku, do 15:00 hodin. Při doručení po tomto termínu
nelze v daném roce faktury proplatit a jejich splatnost bude stanovena na 90 dnů ode dne
jejich doručeni.

6. Odběratel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit dodavateli bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto rámcovou smlouvou nebo obecně
závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je povinen v případě vrácení
faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti a odběratel není v prodlení se zaplacením ceny zboží. Nová
lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově
vystavené faktury odběrateli.

7. Zálohové platby na úhradu ceny zboží odběratel neposkytuje a dodavatel prohlašuje,
že záloh nežádá a žádat nebude.

8. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu odběratele provádět
jakékoli zápočty svých pohledávek vůči odběrateli proti jakýmkoli pohledávkám odběratele
za dodavatelem, ani postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči odběrateli
na jakoukoli třetí osobu.

9. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že odběratel je oprávněn provést zajišt'ovaci
úhradu daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zdph, jestliže se dodavatel stane ke dni
uskutečnitelného zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu § 106a ZDPH.
Úhradou DPH na účet přIslušného finančního úřadu se pohledávka dodavatele vůči
odběrateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další smluvní ujednání
za uhrazenou.

ČI. V
Dodací podmínky

1. Místem plnění a odevzdání zboží je vždy místo uvedené v dňčí objednávce, kterým může
být:

územní odbor Děčín, Provaznická 1394, 405 02 Děčín
územní odbor Chomutov, Beethovenova 1347/19, 430 01 Chomutov
územní odbor Litoměřice, Českolipská 1997/11, 412 01 Litoměřice

územní odbor Most, Dělnická 163, 434 01 Most - Velebudice
územní odbor Teplice, Riegrova 1898, 415 01 Teplice - Trnovany
územní odbor Zatec, Chmelařské nám. 347, 485 27 Zatec
územní odbor Ústí nad Labem, Masarykova 342/380,400 01 Ústi nad Labem
Krajské ředitelství HZS Ústeckého kraje, Horova 1340/10, 400 01 Ústi nad Labem

Strana 3/13
n

I.
r'



l

t'

i

W

r

Rámcová smlouva č. odběratele: ..........

2. Dodavatel se zavazuje odevzdat odběrateli zboží, které u něho objednal prostřednictvím
potvrzené objednávky vždy nejpozději do 24 hodin od doručení däčí písemné
objednávky a uzavřeni příslušné kupní smlouvy (do dodací lhůty se nepočítají dny
pracovního volna a pracovního klidu ve smyslu platné legislativy, pokud dodavatel
v tyto dny dodávky zboží nezajišt'uje), pakliže není zvlášť ujednáno jinak a umožnit mu
tak nabýt vlastnické právo ke zboží.

3. Pokud nebude dodavatel schopen objednané zboží v uvedené době dodat, vyrozumí o tom
bezodkladně odběratele a ten rozhodne o zrušeni objednávky či o prodlouženi termínu
dodáni.

4. Odběratel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem předání a převzetí zboží
od dodavatele v místě plnění podle příslušných listin. Současně s tím také na odběratele
přechází nebezpečí škody na zboží.

5. Odběratel je oprávněn odmítnout převzít zboží pro jeho zjevné vady již při dodání, zejména
pro vady v druhu, jakosti a provedeni zboží, přičemž v takovém případě osoba zodpovědná
za převzetí zboží důvody odmÍtnuti jeho převzetí uvede na dodací list. V případě dodání
zboží se zjevnými vadami třetí osobou (spedice, smluvní přepravce) je odběratel oprávněn
vrátit zboží dodavateli do 5 dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené s dodáním
náhradního zboží nese dodavatel. Termín dodání náhradního zboží je 7 kalendářních dní
ode dne, kdy odběratel odmítl převzít zboží, či jej vrátil, pakliže se smluvní strany vzájemně
nedohodnou jinak. V souvislosti s tím si také odběratel vyhrazuje právo od dÍ|čÍ kupní
smlouvy okamžitě a jednostranně odstoupit, přičemž pokud by takový případ nastal, je
dodavatel povinen zajistit neprodleně přepravu zboží z místa plnění na jeho náklad.

6. Zboží, u kterého výrobce požaduje po dodavateli vrácení použitého zboží a jeho zpětný
odběr, vrátí odběratel dodavateli bez zbytečného odkladu. Toto zboží bude dodavatelem
označeno na dodacím listu tak, aby jej nebylo možné zaměnit za jiné, přičemž použité zboží
převezme dodavatel od odběratele vždy v místě plnění.

ČI. VI
Odpovědnost za vady, záruka za jakost a reklamace

1. Práva a povinnosti z vadného plněni vyplývají pro smluvní strany obecně z občanského
zákoníku, zejména z jeho ustanovení § 1914 a § 2099 a násl., stejně jako případně z jiných
právních předpisů s tím souvisejÍcÍch.

2. Dodavatel deklaruje a výslovně ve smyslu ustanoveni § 2103 občanského zákoníku
prohlašuje, že zboží je bez vad, nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanovení § 1920
občanského zákoníku a že plněním ve smyslu této smlouvy nejsou nijak dotčena práva
duševního vlastnictví třetích osob.

3. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli dle příslušné objednávky zboží nové, nepoužité,
nepoškozené, v jakosti obvyklé a očekávané pro daný typ a druh zboží, včetně veškerých
dokladů požadovaných právními předpisy k použIvání předmětu plnění.

4. Dodavatel poskytuje odběrateli záruku za jakost zboží dle ustanovení § 2113 a násl.
občanského zákoníku, odpovídajÍcÍ záručním podmínkám výrobce pro daný typ zboží,
v délce trvání minimálně 24 měsíců ode dne protoko|árního předání a převzetí zboží
odběratelem za podmínek touto a dÍ|čÍ kupní smlouvou sjednaných, pakliže nebude
výrobcem či dodavatelem poskytována pro určitý druh zboží doba záruky delší.

5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené použitím zboží v rozporu s účelem jeho použití,
vady způsobené přirozeným opotřebením, nebo hrubou nedbalosti uživatele. Záruční doba
neběží po dobu, po kterou odběratel nemohl užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá
dodavatel.

6. Veškeré vady zboží, které odběratel zjistí až po převzetí zboží během záruční lhůty, je
povinen uplatnit u dodavatele bez zbytečného odkladu, a to formou oznámení e-mailovou
zprávou na adresu kontaktní osoby.

Strana 4/13



Rámcová smlouva č. odběratele: ..........

7. Dodavatel se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady bez zbytečného odkladu,
nejpozději potom ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení reklamace, a to výměnou vadného
zboží za nové a nepoužité, nesjednají-li smluvní strany s ohledem na povahu a rozsah
reklamované vady jinak.

8. Za účelem odstranění vad dodavatel přebírá zboží nebo jeho část, u které odběratel řádně
a oprávněně uplatnil vady, v místě dodáni, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Náklady vzniklé odběrateli v souvislosti s dopravou zboží nebo jeho části do jiného místa
přejímky hradí dodavatel.

9. V případě, že dodavatel neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady dodáním
náhradního materiálu (bezplatnou výměnou materiálu) ve sjednané lhůtě, je odběratel
oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění vad prostřednictvím třetí osoby s tím, že
dodavatel se zavazuje uhradit odběrateli veškeré náklady vzniklé v souvislosti s takovýmto
odstraněním vad.

10. Uplatněním nároků z vad zboží a ujednáním o náhradním plnění nejsou nijak dotčeny
nároky odběratele na připadnou náhradu škody a zaplacení smluvní pokuty.

ČI. VIl
Sankce

1. Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli zaplacení úroku z prodlení při nedodrženi
termínu splatnosti faktury ve výši zákonného úroku z prodlení, dle předpisů občanského
práva, z oprávněně fakturované částky s DPH za každý i započatý den prodlení. výše
sankce není omezena.

2. Odběratel má vůči dodavateli nárok na smluvní pokutu pro případ nedodržení terminu
odevzdání zboží dle dílčí kupní smlouvy, a to ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží nebo
jeho části včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše smluvní pokuty není
omezena.

3. Odběratel má vůči dodavateli nárok na smluvní pokutu pro případ nedodržení lhůty
pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,5 % z ceny
reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše
sankce je 100,- Kč (slovy: jedno sto korun českých) za každý i započatý den prodlení a je
limitována celkovou cenou zboží podle této smlouvy včetně DPH.

4. Odběratel je oprávněn vedle smluvní pokuty požadovat náhradu škody způsobené
porušením příslušné povinnosti v plné výši. Odběratel je oprávněn započíst veškeré své
splatné pohledávky vůči dodavateli vyplývajÍcÍ z nároku odběratele na uhrazeni smluvních
pokut či náhrad škod proti pohledávkám dodavatele vůči odběrateli vyplývajíckn z nároku
dodavatele na zaplacení ceny zboží. Není-li započteni podle předchozí věty možné, jsou
smluvní pokuty splatné do 15 kalendářních dnů od doručení výzvy k zaplaceni smluvní
pokuty odběratelem dodavateli.

5. Smluvní strany ve smyslu § 2048 občanského zákoníku sjednaly, že smluvní pokuta může
být po vzájemné dohodě smluvních stran uhrazena či odčiněna v jiném plnění než
peněžitém (např. věcné plnění, poskytnuti služby apod.).

6. Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 občanského zákoníku sjednaly, že
zaplacením či odčiněním jakékoli smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčena
povinnost dodavatele nahradit odběrateli v plné výši též škodu či jinou újmu vzniklou
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. Závazek splnit povinnost, jejíž
plnění je zajištěno smluvní pokutou, po jejím zaplacení nezaniká.

Strana 5/13



Rámcová smlouva č. odběratele: ..........

i

i

l

,

ČI. VIII
Doba trvání a změny smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně

odsouhlasených dodatků podepsaných oběma smluvn ími stranami.

3. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanoveni této smlouvy nemá za následek
neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí,
aby dotčená ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým
smyslem a účelem v nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanovení.

4. K zániku této smlouvy může dojít dohodou smluvních stran, výpovědí, nebo odstoupením.
5. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu.

výpovědní doba činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍho kalendářního
měsíce po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

ČI. IX
Odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně, a to bez zbytečného odkladu
poté, co se o porušení dověděla. Odstoupení musí být písemné a je účinné dnem jeho
doručení druhé smluvní straně.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušeni nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodáním zboží o déle než 5 dni, přičemž odběratel se na tomto

prodlení nijak nepodňel,
b) prodlení dodavatele s odstraněním vad zboží v záruční době dle ČI. VI této smlouvy

o déle než 5 dní, přičemž odběratel se na tomto prodlení nijak nepodIIeL
c) opakovaný výskyt vad zboží v kvalitě a vlastnostech, které má zboží obvykle mít,
d) prodlení odběratele s plněním finančních závazků dle této smlouvy po dobu delší než 15

dnů,
e) pokud odběratel nezajistí podmínky pro řádné předání zboží a tuto skutečnost nenapraví

ani po písemném upozornění v dodatečné přiměřené lhůtě.

4. Odběratel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji,
b) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje

k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
c) dodavatel vstoupí do likvidace.

5. Odstoupením od této smlouvy nejsou nijak dotčena ustanovení týkající se náhrady škody,
smluvních pokut, zápočtu a postupování pohledávek a ustanovení týkajIci se takových práv
a povinnosti z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této smlouvy.

Strana 6/13



Rámcová smlouva č. odběratele: ..........

ČI. X
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů uvedených v záhlaví této smlouvy i údajů kontaktních osob.

2. Kontaktní osobou dodavatele je:

3. Kontaktními osobami odběratele jsou:

4. Kontaktní osoby smluvních stran jsou oprávněny k poskytováni součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

5. Dodavatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. Dodavatel je povinen upozornit odběratele písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud dodavatel i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. Dodavatel činí nesporným,
s plněním dle této smlouvy
obchodním tajemstvím ve
jakýchkoliv výhrad souhlasí
smlouvě včetně ceny.

že všechny informace, které poskytne odběrateli v souvislosti
a jejím uzavÍránjm, nejsou důvěrné informace a nejsou ani

smyslu § 504 občanského zákoníku. Dodavatel rovněž bez
se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve

8. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"). Smluvní strany činí
nesporným, že mimo jiné také v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím, souhlasí s jejím zpřístupněním či zveřejněním v jejím plném znění,
jakož i všech úkonů a okolnostI s touto smlouvou souvisejÍcÍch, ke kterému může kdykoliv
v budoucnu dojít.

9. Smluvní strany činí nesporným, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ v souladu se zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle NařIzeni
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a
o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů).

10. Veškeré uplatňováni nároků, sdělování, žádostí, předávání informaci apod., podstatných
pro plnění z této smlouvy, pakliže není ujednáno jinak, musí být vždy přIslušnou smluvní
stranou provedeno v písemné formě, výhradně v českém jazyce a doručeno druhé smluvní
straně přednostně prostřednictvím elektronické komunikace do datové schránky, případně
doporučenou poštou prostřednictvím držitele poštovní licence, osobně proti podpisu či
prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba). Listinná komunikace
se považuje za doručenou dnem převzetí adresátem a nepodaří-li se doručit, pak
posledním den úložnI lhůty odeslané listovní zásilky stanovené držitelem poštovní licence.

Strana 7/13



Rámcová smlouva č. odběratele: ..........

ČI. XI
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti
potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného
konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem uzavřeným oběma
smluvními stranami a zveřejněným ve smyslu zákona o registru smluv. Smluvní strany tedy
vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání veškerých náležitosti dle § 1726
občanského zákoníku. Smluvní strany rovněž vylučuji použití ustanovení § 1740 odst. 3 a
ustanoveni § 1757 odst. 2 občanského zákoníku.

3. V zájmu zachování právni jistoty smluvních stran povinnost zveřejnit smlouvu či její
písemné dodatky ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného odkladu vždy
po uzavřeni odběratel. O okamžiku zveřejnění v registru smluv se odběratel zavazuje
neprodleně vyrozumět dodavatele.

4. Tato smlouva a vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky. V otázkách a
vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídI příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

5. Práva a závazky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy nemůže dodavatel postoupit jinému subjektu
práva bez souhlasu odběratele, přičemž smlouva je závazná i pro případné právní nástupce
smluvních stran. Oznámení o změně smluvní strany oznámí právni nástupce této smluvní
strany písemně druhé smluvní straně do 15 dnů ode dne přechodu práv na základě
rozhodné události.

6. Spor, který vznikne na základě této smlouvy nebo který s ní jakkoliv souvisí, se smluvní
strany zavazují řešit vždy přednostně smírnou cestou, dohodou. Jinak jsou pro řešeni
takových sporů příslušné obecné soudy České republiky.

7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž po jednom
náleží každé ze smluvních stran.

8. Smluvních strany shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně,
že považuji obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, s jejím obsahem souhlasí,
a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ,
na důkaz čehož připojují své podpisy.

9. Nedílnou součásti této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Technická specifikace.

Příloha č. 2 - Cenová nabídka.

2 2 -ó2- 2019
V Ústí nad Labem dne v p,,,, d,, olt . j- Lotq



Rámcová smlouva č. odběratele: ..........

Příloha Č.1

k Č. j. HSUL-289/ÚE-2019

Specifikační listina předmětu veřejné zakázky - ,,Nákup náhradních dílů pro vozidla HZS
Ústeckého kraje, provozních kapalin, olejů, autokosmetiky a spojovacího materiálu vC.
technických sprejů Ústeckého kraje - 2019-2020 "

Požadovaný předmět a rozsah dodávky:
Zadavatel v rámci veřejné zakázky poptává pravidelnou dodávku náhradních dílů provozních kapalin,
olejů, autokosmetiky, spojovacího materiálu a technických sprejů pro jím provozovaná vozidla, podle
aktuální potřeb zadavatele v letech 2019 - 2020. Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části. Každý
dodavatel může podat nabídku jak na jednotlivé části veřejné zakázky, tak na všechny části zakázky.
Cenovou nabídku uchazeč uvede jak za jednotlivou položku v dané části, tak v součtu za každou část
veřejné zakázky, k níž se nabídka uchazeče vztahuje.
Specifické požadavky na obsah nabídky uchazeče:
Uchazeč je povinen vyplnit a ve své nabídce předložit zadavateli závaznou cenovou nabídku na vybraný
sortiment zboží, jehož seznam je obsažen v části l., nebo ll. této specifikační listiny. Uchazeč uvede
jednotkové ceny bez DPH a včetně DPH. Uchazeč také uvede souhrnnou cenu za všechny položky
obsažené v seznamu a to jak bez, tak včetně DPH.
HodnotícI kritéria:
Hlavním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena - váha kritéria 100 %.
Hodnocení podaných nabídek:
Zadavatel na základě hodnocení podaných nabídek stanoví vítěznou nabídku uchazeče pro každou část
veřejné zakázky. Uchazeč, který podá nejlepší nabídku v příslušné části veřejné zakázky bude vyzván
k uzavřeni rámcové smlouvy na dodávky zadavatelem poptávaného plněni v dané části veřejné zakázky.
Hodnocení podaných nabídek bude provedeno následovně:
Hlavním a jediným hodnotíchn kritériem je nabídková cena. Hodnocení bude provedeno zvlášť' ve vztahu
ke každé jednotlivé části veřejné zakázky. Zadavatel porovná nabídkovou cenu jednotlivých uchazečů ve
vztahu k jednotlivé části veřejné nabídky. Nabídkovou cenou se rozumí souhrnná nabídková cena vC.
DPH vybraného sortimentu v jednotlivých částech veřejné zakázky. Nejnižší nabídková cena obdrží plný
počet bodů pro dané dilčI kritérium, tedy 100 b. Ostatní nabídky obdrží poměrnou část maximálního
bodového hodnocení v závislosti na miře navýšení nabídkové ceny oproti nejnižší nabídkové ceně.
výpočet proběhne podle vzorce:

Nejnižší nabídková cena

Bodovéhodnocení= X 100

Nabídková cena uchazeče

V případě, že dodavatel nenabízí požadovaný sortiment (provozní kapaliny, oleje a autokosmetiku) ve
stanoveném objemu, musí provést přepočet na zadavatelem požadované množství.

Zadavatel požaduje distribuci požadovaného zboží do místa plněni do 24h

Místo plnění:

o Územní odbor Děčín, Provaznická 1394, 405 02 Děčín

o Územní odbor Chomutov, Beethovenova 1347/19,430 01 Chomutov

o Územní odbor Litoměřice, Českolipská 1997/11 , 412 01 Litoměřice

o Územní odbor Most, Dělnická 163, 434 01 Most

o Územní odbor Teplice, Riegrova 1898 , 415 01 Teplice
ro Uzemní odbor Zatec, Chmelařské nám. 347, 438 27 Zatec .

Strana 9/13

X '



Rámcová smlouva č. odběratele: ..........

o Uzemní odbor Ustľ nad Labem, Masarykova 342/380, 400 10 Ustľ nad Labem

o KŔ HZS Ústeckého kraje, Horova 1340/10, 400 10 Ústí nad Labem
Do hodnocení budou zařazeny všechny nabídky, které splní podmínky uvedené v této výzvě a jejich
přílohách.

Zadavatel stanovi pořadí v závislosti na vyhodnocení podaných nabídek v souladu s hodnotíckni kritérii,
které v tomto řízení určil jako rozhodná

V případě shodnosti cenových nabídek stanovi zadavatel pořadí těchto nabídek losem provedeným za
účasti uchazečů, kterých se losování bude týkat. o terminu losování budou tito uchazeči zadavatelem
písemně vyrozuměni nejméně 2 dny předem

Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady uchazeče (materiál i práce a činnosti potřebné pro
řádné provedení veřejné zakázky). Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná.
Nabídková cena může být upravena pouze při zákonné změně výše DPH.

části.

Náhradní díly pro vozidla Cena bez Cena sDPH DPH
Přední brzdový kotouč (sada) - škoda Citigo l, 1.0 benzin, 55 kW VIN

' 472.00 571.12
Přední brzdové obloženI (destičky -sada) - Fiat Ducato 2,3JTD combinato, typ
250, r.v 2014, 109K\N,KOD MOTORU F1AE3481 E, VIN 313.00 378.73

Přední brzdové kotouče (sada) - Toyota RAV 4, r.v 2007, 2.2 D-4D 4WD
100K\N, kod motoru 2AD, VIN ' 568.00 687.28
Kabinový filtr - Škoda Fabia I - 1.9TDI, r.v.2002, 74kW, kód motoru ATD, VIN

38.00 45.98
vzduchový filtr - Škoda Fabia 1.4 16V, r.v 2005, 55kW, kód motoru BKY VIN

' 39.00 47.19
olejový filtr - Škoda Fabia I - 1.9TDI, r.v.2002, 74kW, kód motoru ATD VIN

' 27.00 32.67
palivový filtr - Škoda Fabia 1.4 16V, r.v 2005, 55kW, kod motoru BKY VIN

' 133.00 160.93
Sadu (2ks) vzpěr pátých dveří - Škoda Fabia 1.4 16V, r.v 2005, 55kW kod
motoru BKY, VIN ' 112.00 135.52

Celkem 1702.00 2059.42
část II.

Provozní kapaliny, oleje, autokosmetika a spojovací materiál vC. Cena bez Cena s
technických sprejů dph dph

Destilovaná voda (ii) 8.00 9.68
Zimní kapalina do ostřikovačů do -20°C (ii) 17.00 20.57
Motorový olej 15w - 40 ( 1litr) 48.00 58.08
Motorový olej lOW - 40 (l litr) 52.00 62.92
Plastické mazivo s grafitem (0,5kg) 36.75 44.46
Plastické mazivo s molybdenem (0,5kg) 46.50 56.26
Autošampon bez vosku (l litr) 32.00 38.72
Čistič čalouněni ve spreji ( 300ml) 42.00 50.82
Rozmrazovač oken ve spreji (500ml) 15.00 18.15
Odstraňovač hmyzu ( 5 litrů) 77.80 94.13
Prostředek ve spreji pro péči a údržbu elektrických zařIzeni, který
zabezpečuje bezproblémový přechod proudu, ochraňuje proti vlhkosti a chrání 15.00 18.15
třecí plochy kontaktů před oxidaci (150ml)

Celkem 390.05 471.96

Strana 10/13



Ť

Rámcová smlouva č. odběratele: ..........

Příloha Č.2

Specifikační Jistina předmětu veřejné zakázky - ,,Nákup náhradních dílů pro vozidla
HZS Ústeckého kraje, prDvoznich kapalin, ofejů, autokosmetiky a spojovacího
materiálu VC. technických sprejů Ústeckého kraje - 2019-2020 "

Požadovaný předmět a rozsah dodávky:
Zadavatel v rámci veřejné zakázky poptává pravidelnou dodávku náhradních dílů provozních kapalin,
olejů, autokosmetiky, spojovaclhó materiálu a technkkých sprejů pĺq jím provozovaná vozidla, podle
aktuální potřeb zadavatele v letech 2019 - 2020. Veřejná zakázka je rozdělena na dvě části. Každý
d(jdavate| může podat nabldku jak na jednotlivé části veřejné zakázky, tak na všechny části zakázky.
Cenovou nabldku účastrňk uvede jak za jednotlivou poloZku v dané části, tak v součtu za každou část
veřejné zakázky, k níž se nabídka účastníka vztahuje.
Specifické požadavky na obsah nabídky účastníka:
Účastník je povinen vyplnit a ve své nabídce předložit zadavateli závaznou cenovou nabídku na
vybraný sartiment zboží, jehož seznam je obsažen v části l., nebo ll. této speciňkačnl listiny. Účastník
uvede jednotkové ceny bez DPH a včetně DPH. Účastrúk také uvede souhmnoti ¢éňú za všechny
položky obsažené v seznamu a to jak bez, tak včetně D'PH.
Hodnoticí kritéria:
Hlavním hodnotiám kTitéňem je nejnižší nabídková cena - váha kritéria 100 %.
Hodnoceni podaných nabídek:
Zadavatel na základě hodnoceni pManých nabídek stanovÍ vítěznou nabídku účastníka pm každou
část veřejné zakázky. Účastník, který podá nejlepší nabídku v příslušné části veřejné zakázky bude
vyzván k uzavřeni rámcově smlouvy na dodávky zadavatelem poptávaného plněni v dané ČástÉ
veřejné zakázky. Hodnoceni podaných nabídek bude provedeno následovně:
Hlavním a jediným hodnotíci'm kritériem je nabídková cena. HQdnQceni bude provedeno zvlášť ve
vztahu ke každé jednotlivé části veřejné zakázky, Zadavatel porovná nabídkovou cenu jednoúivých
ljča$tnÍkú ve vztahu k jednotlivé části veřejné nabídky. Nabídkovou cenou se rozumÍ souhrnná
nabídková cena VC. DPH vybraného sortimentu v jednotlivých částech veřejné zakázky. Nejnižší
nab{dkQvá cena obdrží plný počet bodů pro dané dIlčl kritérium, tedy 100 b. Ostatní nabídky obdrží
poměrnou část maximálního bodového hodnoceM v závislosti na míře navýšení nabldkové ceny opmti
nejnižší nabídkové ceně. výpočet proběhne podle vzorce:

Nejnižší nabídková cena
Bodové hodnocení = llll X 100

Nabídková cena ůčastnlka
V případě, že dodavatel nenabízí požadovaný sortiment (provozní kapaliny, oleje a autokQsmQtjku) ve
stanoveném objemu, musí provést přepočet na zadavatelem požadované mmžství.
Zadavatel požaduje distribuci požadovaného zboží do místa plněni do 24h.
Místo plnění:

q Územní odbor Děčín, Provaznická 1394, 405 02 Děčín
c, Územní odbor Chomutov, Beethovenova 1347119,430 01 Chomutov
q Územní odbo'r Litoměřice, Českolipská 1997111 , 412 01 Litoměřice
o Územňi odbor Most, Dělnická 163, 434 01 Most
o Územní odbor Teplice, Riegrova 1898 , 415 01 Teplice
q Územní odbor Žatec, Chmelařské nám. 347, 438 27 Žatec
o Uzemni odbor Ústi riad Labem, Masarykova 3421380, 400 10 Ústi nad Labem
o KŔ HZS ÚMeckého kraje, Horova 1340110, 400 10 Ústi nad Labem

Do hodnoceni budou zařazeny všechny nabídky, které splní padminky uvedené v této výzvě a jejich
přílohách.

Strana 11/13



Rámcová smlouva č. odběratele:

Zadavatd $täňo\ň pořadí v závi$iQ$t.i na vyhodnoceM podaných nabídek v sčMadu s hodnotícími
kTitérii, které v tomto řízení utčil jako rozMdná
Pořadí nabídek, jež obdrží stejný pečeť bodů, bude určeno dle data a hodiny pcdáni nabídek.
(nabídka podaná dřive se umísti pkd nabidkQu podanou později).
Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady účastníka (materiá\ i práce a činnosti potřebné pro
řádné provedení veřejné zakázky). Nabídková cena bude stanovena j-ako nejvýše připustná.
Nabídková cena může být upravena pouze při zákonné změně výše DPH.

část I.

Náhradní díly pro vozidla i Cena' bez DPH Cena s DPH
Přední brzdQvý kotouč (sada) - škoda Citigo l, l-O l 472,00 571.12
benzin, 55 kVV, VIN '

. L

Přední brzdové obbžení (destičky -$ädä) - Fiat Ducato '
2,3JTD combínato, typ 250, r.v 2014, 109KVV,KOD 313.00 378.73
MOTORU F1AE3481 E, ViN

Přední brzdové kotouče {sada) - Toyota RAV 4, r.v
2007, 2.2 D-4D 4\ND, 10OKVV, kód motoru 2AD, VIN 568.00 687.28

Kabinový filtr = Škoda Fabia i - 1.9TDI, r.v.2002, 74kVV, 38,00 ' 45.98
kod motoru ATD, VIN
vzduchový filtr - Škoda Fabia 1.4 16V, r.v 20'05, 55k\N
kod motoru BKY, VIN ' 39.00 47.19
olejový filtr - Škoda Fab'ia l - L9TD1, r.v.2002, 74kVV, ! '
kód motoru ATD, VIN _ 27.00 , 32.67
palivový filtr - Škoda Fabia 1.4 16V, r,v 2005, 55kVV, 133.00 : 160.93
kód motoru BKY, VIN
Sadu (2ks) vzpěr pátých dveří - Škoda Fabia 1,4 16V,
r.v 2005, 55'kVV, kód motoru BKY, VIN 112.00 135.52

Celkem , 1702.00 2059.42

Část ll.

Provozní kapaliny, oleje, autokosmetika a $pojova¢í
materiál vC. technických sprejů Cena bez DPH Cena s DPH

Destilovaná voda (ii) 8.00 9.68
Zimní kapalina do ostřikovačů do -20°C (11) 17.00 20.57

Mot(jrQvý dej 15vv - 40 ( 1litr) 48.00 58.08
M(jtorQvý olej 10vv - 40 (l litr) 52.0'0 62.92
Plastické mazivo s graftem (0,5kg) i 36.75 44.47 i

, ' -' -- ""--lPlastické mazivo s motybdenťem (0,5kg) i 46.50 : 56.27 !
' - · - F

Autošampón bez vosku (l litr) : 32,00 , 38.72 !
Čistič čalounění ve spreji ( 300ml) 42.00 50.82

) Rozmrazovač oken ve spreji (50Oml) 15.00 18.15
rl Odstraňovač hmyzu ( 5 litrů) 77.80 94.14

Strana 12/13



Š.! '
S

Z
l
í
i

Rámcová smlouva č. odběratele: ..........

Prostředek ve spíeji pro péči a Údržbu elektňckýchÍ
zařízeni který zabezpečuje beZproblémOvý přechod i 15.00
proudu, ochraňuje proti vlhkosti a chrání třecí plochy i
kontaktů před aňdäd (15oml)

A . . l! ..

Celkem l 39(LttS
. El E *%4% ŕ

:18.15 l
l

471.96 ll

Strana 13/1 3



AUTO KELLY

PLNÁ MOC

společnost Auto Kelly, a.s., lČ: 247 87 426, zastoupená předsedou

představenstva, tímto zplnomocňuje:

k podepisováni niže uvedených smluv v jejich standardním znění* za společnost Auto Kelly,

a.s.:

- Rámcových smluv o dodávkách zbQži včetně dodatků
- Rámcových smluv o dodávkách zboží na dodací listy s platbou v hotovosti
- Rámcových smluv o dodávkách zboží na dodací listy s platbou bankovním převodem
- Smluv o poskytování finančního bonusu
- Smluv o obchodní spolupráci týkajlcich se elektrokol, projektu fleet a Auto Kelly Autoservisů

včetně jejich ukončení do částky 1 000 000 Kč (slovy jeden milion korun českých bez dph) za
kalendářní rok

- Pracovních smluv
- Dodatků k pracovním smlouvám
- Dokumentů týkäjícich se ukončeni pracovního poměru
- Smluv o obchodním zastoupeni
- Dohod o srážkách ze mzdy
- Přihlašovánl Auto Kelly, as. do výběrových řízenf a podepisování s tím spojených dokumentů
- Smluv o poskytnutí licence ,,Autorizovaného Delphi Diesel Centra'"

'dle aktuálních platných vzorů smluv vydávaných spdečnosti Auto Kelly, a,s.

To vše v rozsahu úseku obchodu.

Tato plná moc je učí á od 2.3.2018 a uděluje se na dobu neurčitou.

r
Ĺ'

U'

í,,


